Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

VW Golf 8 GTE 1.4 TSI DSG eHybrid LED DIGITAL-

COCKPIT NAVI

Prezzo
.V.A.

PKW

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

24.805 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Berlina
05.2021
Nuovo

15.200 KM

180 KW (245 HP)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Benzina
Bianco

Direktschaltgetriebe/DSG
6-Gang-Automatik

Auto usata
Di prima mano
W357562

Contatto:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefono: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Comando voca-
le, Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet sowie Sprachbedienung, 3-
fach Klimaanlage, Faria LED, Abbiegelicht, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Ris-
caldamento sedile, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino,
ESP (Programma elettronico di stabilita), pure white, Radio, AppleCarPlay, Macchina Android,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobiliz-
zatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d,
Privacy-Verglasung, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Braccioli
centrali, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato

Finanziamento

Esempio
Anticipo
Importo del prestito totale

Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.961,-
19.844,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
2.729,-
23.034,-
8.682,-
299,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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